1 – DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

1.1 O prazo de vigência contratual fica prorrogado a partir do dia 31 (trinta e 

um) de julho de 2019 até o dia 31 (trinta e um) de dezembro de 2019. 

2 – DO VALOR DO CONTRATO 
2.1 O valor anual do contrato passará de R$76.500,00 (setenta e seis mil e 

quinhentos reais) para R$84.150,00 (oitenta e quatro mil cento e cinquenta 

reais).  

3 – DA RATIFICAÇÃO (...) 

2.1 ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Contrato Administrativo 

nº 19/2018 não alteradas por este Termo Aditivo. 

3 – DA PUBLICAÇÃO 

3.1 O extrato deste Termo Aditivo deverá ser publicado no Diário Oficial do